
Dommerrapporter 

 

 

Klampenborg Galopbane den 24. maj 2025  
 

Vejr: Byger under første del af dagen, ca. 16 grader 

Baneforhold: 3,5 God  

Dommerkomitéen (DLD): Klaus Melby, Nicholas Cordrey, Kim Dyhring og Britt Eldrup 

 

Dopingprøver: 

Løb 1:  GREAT WISH 

Løb 2: SOUP OR SONIC 

Løb 6: NEVERMIND 

Løb 7: WASSIM  

Løb 8: AMI DE VEGA og MOZART 

 

Samtlige ryttere med ridt på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 

 

Løb 2. WOODFORD RESERVE DOUBLE OAKED SPRING HANDICAP CL. 4 

Banens dyrlæge indberettede, at NATURE LOVER pådrog sig næseblod under løbet. Da det 

samme er sket tidligere, har dyrlægen aftalt med hestens træner, at undlade at bringe hesten til start 

fremover. 

 

Løb 3. WOODFORD RESERVE DOUBLE OAKED SPRING HANDICAP CL 5 

DLD observerede, at Le Tølbøll slog GEEPOWER på halsen med sin hånd ved indgangen til den 

lige bane. Le Tølbøll forklarede, at GEEPOWER hang kraftigt indad og hun slog med hånd/tøjle for 

at rette hesten op og dermed undgå at genere bagvedliggende heste.  

DLD orienterede om, at hånd (og pisk og tøjle) kun må anvendes for at afværge en farlig situation, 

hvilket der ikke var tale om her. GEEPOWER var uplaceret, og DLD vurderer, at hændelsen ikke 

har haft indflydelse på hestens placering. 

Jockey Le Tølbøll idømtes 1 dags udelukkelse (7. juni 2025 (C-dag)) (SRG 6:31) 

 

Løb 6. WENTWORTH COPENHAGEN GOLDEN MILE (L) 

UNCONQUERABLE stoppede kort efter start og opgav. I samme moment fremgik det af 

løbsfilmen, at den tilsyneladende kom i kort berøring med LUCIEN, der havde startsport 

umiddelbart ved siden af, hvilket bekræftedes af jockey Oliver Wilson. Da det er anden gang i 3 

starter, at hesten stopper op lige efter start, henvises UNCONQUERABLE til prøveløb (SRG 

7:1:3). 

 

Løb 7. FALKONERTJENESTEN DANSK 2000 GUINEAS 

Jockey Sandro de Paiva (DIPLOMATICO) nedlagde protest mod jockey Carlos Lopez (WASSIM) 

for trængninger i begyndelsen af opløbet, samt indberettede om samtidige trængninger fra jockey 

Nicolaj Stott’s side (GO GO FLAME). Hestene var hhv. 3., 1. og 4 i mål. Sandro de Paivas 

begrundelse for protesten var, at han var blevet trængt ud i banen af Nicolaj Stott samtidig med, at 

Carlos Lopez trak ind, og at han derfor var kommet i klemme mellem de to. 



Nicolaj Stott mente ikke at have generet sine konkurrenter og forklarede, at selv om hans hest trak 

ud i banen med de andre, var der aldrig kontakt. 

Carlos Lopez forklarede, at han havde holdt sit spor, men blev presset ud i banen af de to 

(ovennævnte) indvendige heste, inden han igen kunne holde sit spor og at han var klar af sine 

konkurrenter, da han senere i opløbet trak lidt ind i banen. 

Med hensyn til protesten, er det DLD’s klare opfattelse, at Carlos Lopez på intet tidspunkt generer 

sine konkurrenter, og protesten afvises allerede af den grund. 

Med hensyn til indberetningen vurderer DLD, at Nicolaj Stott ved udgangen af opløbssvinget 

vælger at gå ud i banen og ikke retter sin hest op, før udvendigt liggende Diplomaticó er blevet 

flyttet ca. 5 spor ud i banen, Wassim ca. 3 spor, og Golden Dreams 1 spor. Ifølge S. De Paiva er der 

kontakt (hvilket bekræftes af løbsfilmen) inden N. Stott retter sin hest op. Herefter fortsætter N. 

Stott med at trække sin hest ud i banen, hvilket igen generer Diplomaticó. 

DLD vurderer, at der er tale om uagtsom ridning af grovere karakter fra en erfaren rytter. Da alle tre 

heste – Wassim, Diplomaticó og Golden Dreams – sluttede foran Go Go Flame i mål, var der ikke 

behov for at ændre indløbsrækkefølgen. 

 

I den anledning udelukkes Nicolaj Stott i 5 dage (7/6 C-dag 11/6 C-dag 12/6 C-dag 13/6 C-dag 15/6 

A-dag – andengangsforseelse og storløb med forhøjet præmiesum) (SRG 7:7:5) 

 

DLD konstaterede ud fra løbsfilmen, at jockey Maikel Narvaez Bravo rammer GOLDEN DREAMS 

med pisken op til tre gange på skulderen i starten af opløbet. Maikel Narvaez Bravo havde forladt 

banen, men afviste telefonisk at have ramt GOLDEN DREAMS med pisken. 

Maikel Narvaez Bravo idømtes en udelukkelse på 4 dage (7/6 11/6 12/6 13/6) (alle C-dage) samt en 

bøde på 3.750 kr. (svarende til 5% af hestens præmie i løbet) for ukorrekt brug af pisk på GOLDEN 

DREAMS. Forholdet blev først konstateret efter vægtens lukning på grund af behandling af 

ovenstående protest. DLD har derfor ikke i protesttiden vurderet om forseelsen har haft betydning 

for indløbsrækkefølgen. (Forhøjet præmiesum, SRG 6:31). 

 

 

Løb 9. WOODFORD RESERVE OLD FASHIONED DERBY HOPE 

 

MUMBO JUMBO udgik pga. uregerlighed i startboksen og SANTIAGO bortvistes fra start pga. 

startboksvægring.  

Da begge heste kun hver har startet 4 gange, skal hestene godkendes i prøveløb inden de igen kan 

startanmeldes.   

 

Rikke Rohbach Bonde indberettede at ALL STARS indkom med sårskade på bagbenene efter løbet. 

 

 

Aalborg Væddeløbsbane den 23. maj 2025 

 
Baneforhold: God 

Dommerkomité: Flemming Kristensen, Søren Mogensen og Nicholas Cordrey 

 

Løb 1. HANDICAP KLASSE 3 

Førende Kelvin C. Belcourt på STRAKOWSKY faldt af på bagsiden/ staldsiden, og var ikke i stand 

til, at ride mere på dagen. 

 



Løb 2. INDL AFD. SPAR NORD ARENA SERIEN 

SUGAR CRUST måtte udgå, da det ikke var muligt at finde jockey. 

 

Løb 4. ALDERSVÆGTLØB MAX 54 I HCP 

TERMINATER blev redet af Evelina Rönnlund 

MUMITROLDEN ville ikke i startboks og henvises til prøveløb. 

 

 

Klampenborg Galopbane den 17. maj 2025  
 

Vejr: Byger fra 3. løb, ca. 16 grader 

Baneforhold: 3,2 God  

Dommerkomitéen (DLD): Klaus Melby, Kim Dyhring og Søren Mogensen. 

 

Dopingprøver: 

Løb 5:  SEA SPRAY 

 

Samtlige ryttere med ridt på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 

 

Løb 2. ALDERSVÆGTSLØB, MAKS. HANDICAP 65 

Lærling Kelvin C Belcourt (MAISONS LAFITTE) indberettede, at han følte sig generet af jockey 

Per-Anders Gråberg (ROSALINA), da ROSALINA trak ud i banen i første del af opløbet. Per-

Anders Gråberg mente ikke at have generet nogen. DLD var opmærksom på forløbet, men fandt 

ikke anledning til at foretage sig yderligere. 

 

Løb 3. 3-ÅRS LØB 

DLD afhørte jockey Stephan Heiler i anledning af, at han stoppede sin finishridning 200 m. før mål 

på NEGRONI. Stephan Heiler forklarede, at NEGRONI løb ukoncentreret og desuden trådte forkert 

midt i opløbssvinget. DLD noterede den afgivne forklaring. 

 

Løb 5. HANDICAP KLASSE 3 

Sadlen på WORRES WILLY gled få hundrede meter efter start og jockey Maikel Narvaez Bravo 

smed bøjlerne og trak hesten væk fra feltet. Hesten tabte blydækkenet og jockeyen vejede derfor 

ikke tilbage. Hesten blev derfor diskvalificeret. 

 

Træner Stine Schäfing indberettede at LET’S GO FILIP tabte en forsko under løbet. 

 

Træner Sandie Kjær indberettede via dyrlægen, at AMAZING HALO pustede meget under og efter 

løbet. Dyrlægen fandt ingen fejl på hesten. 

 

Løb 8. HANDICAP KLASSE 2 

DLD bemærkede, at BARTHOLDI (jockey Angel Alekov Yulianov) på vej mod første sving trak 

ind i banen, og derved forårsagede en kraftig genering af den indvendigt liggende YOBRO (Annie 

Nilsson-Lindahl), der var tæt på at styrte.  

 

Yulianov forklarede, at hesten var svær at styre og at han forsøgte at gøre de andre ryttere 

opmærksom på, at han skulle have plads frem mod svinget. Annie Nilsson-Lindahl forklarede, at 

det virkede som om, BARTHOLDI bremsede samtidig med at den trak ind foran hende og ramte 



hendes hests forben. Hun mente ikke det passerede havde betydning for hestenes indbyrdes 

placering. Hestene var 2. og sidst i mål. 

 

DLD vurderer, at der er tale om uagtsom ridning, tenderende mod farlig ridning, og at Yulianov 

burde have holdt sit spor for ikke at risikere genering af andre heste. 

 

I den anledning idømmes Angel Alekov Yulianov 2 dages udelukkelse (5.(C dag) og 7. juni 2025 

(C dag)) (fragåelse af den almindelige straffeskala). DLD finder ikke anledning til at ændre på 

indløbsrækkefølgen. 

 

Aalborg Væddeløbsbane den 15. maj 2025 

 
Vejr: Klart vejr, ca. 12 grader. 

Baneforhold: Let 

Dommerkomité: Flemming Kristensen, Søren Mogensen og Nicholas Cordrey 

 

Dopingprøve: 

Løb 1: EL TEIDE 

 

Ingen øvrige bemærkninger til løbsdagen. 

 

 

Klampenborg Galopbane den 3. maj 2025  
 

Vejr: skyet, ca. 12 grader, afsluttende med regn. 

Baneforhold: 3,6 God  

Dommerkomitéen (DLD):  Kim Dyhring, Nicholas Cordrey, Britt Eldrup og Klaus Melby. 

 

Dopingprøver: 

Løb 2: DARK STREAM 

Løb 6: WIGGLE WINE  

 

Samtlige ryttere med ridt på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 

 

Løb 2. HENRIK LETHS MINDELØB 

Træner Veronika Jandova idømtes en bøde på 500 kr. for at møde for sent i paddocken med 

SIMPLE MAN (SRG 6:13).  

 

Starteren indberettede, at nogle af hestene grundet en fejl ikke blev indsat i de rette placeringer i 

startboksen. 

 

Løb 6. DANSK HESTEFORSIKRING MOWERINALØB 

DLD observerede, at HAPPY LEGEND sprang skævt ud af startboksen. De udvendigt liggende 

WIGGLE WINE og særligt ONLINE TORKDAHL blev generet herved. DLD vurderede, at Rafael 

de Oliveira gjorde hvad han kunne for at rette HAPPY LEGEND op, og anser derfor det passerede 

for hændeligt. De implicerede jockeyers forklaring understøttede dette.  

 



Det blev indberettet, at man efter løbsdagen bemærkede, at ZAVANNAH udviste tegn på at være 

meget hestegal, hvilket muligvis forklarer den skuffende præstation. 

 

Løb 7. HANDICAP KLASSE 4 

MERCUR sluttede langt sidst. Hesten var 2. i sin forrige start og vandt gangen før på Klampenborg 

Galopbane. Træner Stine Schäfing forklarede, at jockeyen fandt hesten var mere tung end den 

plejede, men at der ikke var andre forklaringer på dens præstation. DLD noterede den afgivne 

forklaring. 

 

Jockey Susanne Lyseng indberettede, at MISS TWENTY ikke blev læsset sidst i startboksen, og at 

den derfor var urolig og delvist missede starten. 

 

Prøveløb 

De to startende heste godkendtes. 

 

 

Jydsk Væddeløbsbane den 2. maj 2025 
 

Vejr: ca. 14 grader. let overskyet / frisk vind fra vest 

Baneforhold: God til let 

Dommerkomitéen: Bent Koch, Nicholas Cordrey og Ejner Anegaard 

 

Dopingprøve:  

Løb 3:  ITOLDYOUSO 

 

Samtlige ryttere med ridt på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 

 

Løb 1.  MAIDENLØB 

EXECUTIVE blev bortvist fra start pga. vægring ved at gå i startboks. Hesten skal godkendes i et 

kvalifikationsløb på en løbsdag, før den igen kan starterklæres. 

 

Dommerkomitéen observerede, at LET’S GO XANDER/Cristian Adrian Montoya ved udgangen af 

sidste sving kom indad i banen og meget tæt på DR T H G/Rafael De Oliveira. Hestene var 

henholdsvis anden og første i mål. Rafael De Olivera forklarede, at det var trangt og kunne være 

blevet til en farlig situation. Efter gennemgang af løbsfilmene, vurderede Dommerkomitén, at 

Cristian Adrian Montoya ikke orienterede sig tilstrækkeligt og i god tid inden han trak indad i 

banen. Cristian Adrian Montoya idømtes en dags udelukkelse for uagtsom ridning (17. maj 2025 

(B-dag)) (SRG 6:27, 8:16.5). 

 

Løb 2. HANDICAP KLASSE 3 

Dommerkomitéen bemærkede, at CHADWICK/Lorenzo Putzulu tabte bøjlerne midt på bagerste 

langside. 

Dommerkomitéen observerede, at LEXINGTION AVENUE/Nicolaj Stott fra midten af sidste sving 

og ind på opløbet flyttede sig fra rails og mange spor udad i banen, hvorved den udvendige LORD 

OF DENMARK/Cristian Adrian Montoya måtte følge med udad i banen. Hestene var henholdsvis 

syvende og niende i mål. Nicolaj Stott forklarede, at hesten hang meget udad, og at han ikke kunne 

trække hesten indad, selvom han forsøgte. Efter gennem af løbsfilmene vurderede 

Dommerkomitéen, at Nicolaj Stott ikke gjorde noget for at holde hesten indad for at holde sit spor. 



Nicolaj Stott idømtes en dags udelukkelse for uagtsom ridning (17. maj 2025 (B-dag)) (SRG 6:27, 

8:16.5). Dommerkomiteén vurderede, at det passerede ikke havde indflydelse på den indbyrdes 

rækkefølge i mål. 

Løb 3. Grand Cup 2025 – klasse 3 

EL TEIDE bortvistes fra start på grund af startboksvægring. 

 

Løb 4. HANDICAP KLASSE 3 

Dommerkomitéen slettede MR SANDMAN ved startboksen, da hesten ikke bar blinkers, som 

anført i løbsprogrammet (SRG 5:16.4) 

 

Løb 5. HANDICAP KLASSE 2 

Kelvin C Belcourt/ FORETELL indberettede, at han blev generet på bagerste langside af MARSK 

TORKDAHL/Maikel Narvaez Bravo, da MARKS THORDAHL flere gange gik ud og ind i banen 

og derved ikke holdt sit spor. Hestene var henholdsvis sjette og først i mål. Mailkel Narvaez Bravo 

forklarede, at der var uro i feltet på bagerste langside, men mente ikke at have skiftet spor.  

Efter gennemgang af løbsfilmene fandt Dommerkomitéen, at der ikke var skiftet spor af MARSK, 

men bemærkede, at der var uro i feltet, men at det ikke var klart, hvad årsagen var. 

Dommerkomitéen fandt ikke anledning til at foretage sig yderligere. Dommerkomiteén vurderede, 

at det passerede ikke havde indflydelse på den indbyrdes rækkefølge i mål. 

 

Mathilde Lund Johansen/SEE THE UNIVERSE, indberettede, at hun blev generet af 

STRACCIATELLA/Annie Nilsson-Lindahl, da STRACCIATELLA på opløbet trak flere spor ud i 

banen. Hestene var henholdsvis tredje og fjerde i mål. Annie Nilsson-Lindahl forklarede, at hesten 

hang udad, men at hun flere gange forsøgte at rette hesten op, hvilket understøttes af løbsfilmene. 

Dommerkomitéen fandt ikke anledning til at foretage sig yderligere. Dommerkomiteén vurderede, 

at det passerede ikke havde indflydelse på den indbyrdes rækkefølge i mål.     

 

Klampenborg Galopbane den 26. april 2025  
 

Vejr: Tørt, ca. 13 grader 

Baneforhold: 3,6 God  

Dommerkomitéen (DLD): Klaus Melby, Sofie Pedersen, Britt Eldrup og Nicholas Cordrey 

 

Dopingprøver: 

Løb 1: DIMITRIA 

Løb 3: NO SURRENDER 

Løb 6: IYANA 

Løb 7: HANS ANDERSEN 

 

Samtlige ryttere med ridt på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 

 

 

Løb 5. HANDICAP KLASSE 4 

Amatørtræner Mille Eisner idømtes en bøde på 500 kr., for at møde for sent i paddocken med 

FANTOMET (SRG 6:13).  

 

Jockey Franco Gonzalez idømtes en bøde på 2.000 kr., for at veje tilbage med 0,8 kilo overvægt 

(SRG 6:12). 



Løb 8. HANDICAP KLASSE 2 

SILVER WINGS kom løs før start og udgik, da rytteren blev skadet. 

 

DLD advarede jockey Elione Chaves (BARTHOLDI) om, at der ikke er tilladt at bruge pisken til 

drivning af hesten. 

 

Løb 9. HANDICAP KLASSE 3 

DLD godkendte rytterskift til Annie Nilsson-Lindahl på TRUE DANE, da Oliver Wilson var blevet 

skadet. 

Jockey Mathilde Lund Johansen indberettede at PHILIANGO tabte en bagsko og pådrog sig et sår 

på et forben under løbet. 

Jockey Nicolaj Stott blev advaret om, at han skal efterkomme instrukser fra officials (SRG 6:2). 

 

 

Dansk Galop har efterfølgende udstedt en bøde på 500 kr. til Jessica Long for ikke at medbringe 

behandlingsjournal på IYANA. 

 

 

Fyns Væddeløbsbane den 25.april 2025 
 

Vejr: Overskyet ca. 14 grader 

Baneforhold: God 

Dommerkomiteen: Carsten Banke, Helle Friis, Nicholas Cordrey og Bent Koch 

 

Samtlige ryttere med ridt på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 
 

Ændringer: 

Løb 1: Milliondollarbaby udgik – Virus 

Løb 2: Lasting Peace udgik – Halt 

 

2.løb. HANDICAP KLASSE 4 

Hesteejer Claus Gregersen (SOPHIE LANE) nedlagde protest mod DREAMING OF LOVE 

(Kelvin C.Belcourt) for trængning med ca. 300 meter til mål. 

Protesten blev indgivet efter kontrolvejningen var foretaget og blev dermed afvist. 

 

Voldgiften vurderede, at det passerede ikke havde indflydelse på hestenes indbyrdes rækkefølge i 

mål. 

 

Jydsk Væddeløbsbane den 18. april 2025 
 

Vejr: Overskyet ca. 8 grader. - diset – småregn – ingen vind 

Baneforhold: God 

Dommerkomitéen: Bent Koch, Nicholas Cordrey og Ejner Anegaard 

 

Samtlige ryttere med ridt på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 

 

Ændringer: 

Løb 1:  Strauss udgik - Sårskade 



Løb 2.  HANDICAP KLASSE 2 

Evelina Rönnlund/STRACCIATELLA indberettede, at hun blev generet af Cristian Adrian 

Montoya/MARSK TORKDAHL ved indgangen til staldsvinget, da Cristian Adrian 

Montoya/MARSK TORKDAHL kortvarigt trak ud i hendes spor. Hestene var henholdsvis 5. og 4. i 

mål. Efter gennemgang af løbsfilmene tildeltes Cristian Adrian Montoya en advarsel for uagtsom 

ridning (SRG 6:27, SRG 8:16.5). Dommerkomiteén påpegede endvidere vigtigheden af at orientere 

sig inden sporskifte foretages.   

 

Dommerkomiteén vurderede, at det passerede ikke havde indflydelse på hestenes indbyrdes 

rækkefølge i mål. 

 

Efter løbsdagen indrapporterede træner Torben Christensen, at en blodprøve bekræftede årsagen til 

EMIRAs svage præstation. 

 

Klampenborg Galopbane den 12. april 2025  
 

Vejr: Tørt, ca. 13 grader 

Baneforhold: 3,1 God til let  

Dommerkomitéen (DLD): Kim Dyhring, Klaus Melby, Nicholas Cordrey og Sofie Pedersen. 

 

Dopingprøver: 

Løb 3:  FIRST 

 

Samtlige ryttere med ridt på dagen blev alkoholtestet. Ingen bemærkninger. 

 

Løb 1. HANDICAP KLASSE 4 

Amatørtrænerne Gina og Malin Roth idømtes hver en bøde på 500 kr. for at møde for sent i 

paddock med hhv. CASIVO og CECE BORGIA (SRG 6:13). 

 

CASIVO tabte 5 længder i starten. 

 

EVAN skal indtil videre læsses først i startboks. 

 

Løb 2. MAIDENLØB 

Træner Veronika Jandová tildeltes en advarsel for at starte TEARAWAY TWO med forkert 

huefarve samt for at anvende forkert hood før starten (SRG 6:1 pkt.3). 

 

ANCHORAGE tabte et par længder i starten. 

 

Løb 3. 3-ÅRS DRØMMEN 

FIRST skal indtil videre læsses først i startboks. 

 

Både træner Rikke Rohbach Bonde og jockey Nicolaj Stott indberettede, at startlågen slog tilbage i 

startøjeblikket og ramte FOXY DAISY på hoften. 

 

Jockey Carlos Lopez (FIRST) vejede tilbage med 750 grams overvægt. Carlos Lopez idømtes en 

bøde på 2.000 kr. for overvægt ved tilbagevejning (SRG 6:12). 



DLD afhørte lærling Mikkel Mortensen (I CAN DO IT) om episoder på bagsiden og i opløbet, hvor 

han begge gange muligvis blev generet. 

Mht. episoden på bagsiden forklarede Mikkel Mortensen at TOO DARN EASY (Annie Nilsson-

Lindahl) trak ned i ham, og at han måtte tage op i sin hest. 

Annie Nilsson-Lindahl forklarede, at hun var nødt til at trække ind i banen, da den udvendige SISI 

(Manuel Martinez) trak ind foran hende. 

Manuel Martinez forklarede, at han var nødt til at tage op i sin hest, da den foranliggende 

GODDESSOFFORTUNE (Jacob Johansen) krydsede ind foran ham. 

Jacob Johansen forklarede, at han ikke havde generet nogen.  

 

Af løbsfilmen fremgår det, at Jacob Johansen kommer ind foran Manuel Martinez kort efter start, 

men at Manuel Martinez på det sted, hvor episoden sker (efter ca. 400 m.), befinder sig udvendigt 

for Jacob Johansen, der dog ved indgangen til opløbssvinget trækker ind i banen, hvilket der er 

plads til. 

 

Da løbsfilmen ikke med sikkerhed dokumenterer forløbet helt præcist, ser DLD ikke mulighed for 

at foretage sig yderligere, men indskærpede vigtigheden af at holde sit spor. 

 

Mht. episoden først i opløbet forklarede Mikkel Mortensen at FOXY DAISY (Nicolaj Stott) trak 

ind i banen samtidig med at SISI (Manuel Martinez) trak lidt ud, hvorefter ”hullet” foran ham 

lukkede. Han havde dog ikke behov for at tage op i sin hest, men valgte at trække lidt ind i banen 

for at finde mere plads til sin hest. DLD noterede den afgivne forklaring. 

 

Løb 4. HANDICAP KLASSE 2 

Jockey Per-Anders Gråberg indberettede at NATURE LOVER pådrog sig næseblod under løbet. 

 

Løb 5. TUBORG ÅBNINGSLØB 2025 

UNCONQUERABLE sprang ud af startboksen med resten af feltet, men stoppede selv op 

umiddelbart efter start og kunne ikke sættes i gang igen. Hesten opgav. Træner Flemming Velin 

forklarede, at hesten selv skal finde sine ben fra starten og må ikke på nogen måde animeres, hvilket 

han ikke tydeligt nok havde gjort sin rytter opmærksom på. DLD noterer forklaringen og gør 

opmærksom på, at hesten kan få startforbud i gentagelsestílfælde. 

 

Lærling Evelina Rönnlund indberettede, at BUDDY BOB hang indad fra midt i opløbssvinget. 

 

Løb 6.  3-ÅRS MAIDENLØB 

DLD afhørte jockey Maikel Narvaez Bravo om hans brug af pisk på GOLDEN DREAMS. 

Efter afhøring og gennemgang af løbsfilm, er det DLD’s vurdering, at finishridning er sket inden 

for reglementets rammer. 

 

Løb 7. HANDICAP KLASSE 5 

DLD afhørte jockey Dayversom de Barros om hans brug af pisk på SEASHELL PEARL. 

Efter gennemgang af løbsfilmen var Dayversom de Barros enig i at han havde ramt hesten med 

pisken, men at det skete uagtsomt og uden forsæt. DLD kan acceptere forklaringen og vælger derfor 

at nedsætte straffeskalaen til en udelukkelse på 2 dage (26/4 og 27/4-2025) (SRG 6:31). 

 

 

 



PRØVELØB 

DLD godkendte rytterskifte på JULIA NAVINE’S til Susanne Lyseng. 

 

SAME PROCEDURE godkendtes ikke, da den overskred maksimaltiden (SRG 4:6). De øvrige 

heste godkendtes.  


